tAWKA TRENINGOWA

BW 3210 AO

BUWDY.

SCULPTURE

SINCE 1

965

Wyprodukowano w Chinach dla:

III BACHA II|®
SPORT

EN 957

5190373

3

00016

1




WAZNE INFORMACJE

PRZED PRZYSTAPIENIEM DO MONTAZU PROSIMY O UWAZNE PRZECZYTANIE
NINIEJSZEJ INSTRUKCII.

1.

10.

11.

12.

Bardzo wazne jest przeczytanie catej instrukcji przed przystgpieniem do montazu i rozpoczeciem
¢wiczen. Sprawne i bezpieczne dziatanie jest mozliwe tylko, jezeli urzadzenie jest catkowicie
zmontowane i eksploatowane w sposob zgody z przeznaczeniem.

Przed rozpoczeciem ¢wiczen nalezy skontaktowac sie z lekarzem w celu wyeliminowania ewentualnych
przeszkod zdrowotnych, mogacych mie¢ wptyw na bezpieczenstwo ¢wiczacego.

Wazna jest obserwacja sygnatow ciata. Niepoprawne lub nadmierne ¢wiczenia moga narazi¢ zdrowie
¢wiczacego. Nalezy zaprzesta¢ ¢wiczen, jezeli wystapig jakiekolwiek z nastepujacych objawéw: bdle,
ucisk w klatce piersiowej, nieregularna praca serca, wyjatkowo sptycony oddech, ,migotanie” przed
oczyma, zawroty gtowy, mdtosci, itp. W razie wystgpienia tych, lub podobnych dolegliwosci wskazany
jest niezwtoczny kontakt z lekarzem.

Dzieci oraz zwierzeta nie powinny mie¢ bezposredniej stycznosci z urzadzeniem. Przyrzad ten jest
przeznaczony wytacznie dla dorostych.

tawka powinna by¢ umieszczona na trwatej, ptaskiej powierzchni podtogi, wytozonej wyktadzing w celu
dodatkowego zabezpieczenia. Wokoét tawki nalezy zapewni¢ ok. 0,5 m wolnej przestrzeni dla
bezpieczenstwa.

Przed rozpoczeciem ¢wiczen nalezy sprawdzi¢, czy wszystkie nakretki i sruby sg starannie dokrecone.
Nie wolno uzywac urzadzenia jezeli jest ono w jakimkolwiek stopniu uszkodzone

Odpowiedni standard bezpieczeristwa moze by¢ zapewniony jedynie przy regularnej konserwacji i
sprawdzaniu stanu wszystkich potaczen.

Urzadzenie powinno by¢ uzywane zawsze zgodnie z przeznaczeniem. Jezeli zostanie odkryty jakikolwiek
defekt, lub podczas ¢wiczen pojawi sie nietypowy hatas, natychmiast nalezy zaprzesta¢ ¢wiczen do
czasu usuniecia usterki.

Na czas ¢wiczen wskazane jest zaktadanie wygodnej odziezy sportowej. Nie nalezy zakfada¢ zbyt
luznego ubrania, ktére mogtoby zahaczac¢ o wystajace elementy tawki, lub takiego, ktére ograniczatoby
ruchy.

Podczas przenoszenia, lub dzwigania przyrzadu nalezy zachowa¢ ostrozno$¢, aby nie nadwerezyc¢
plecow.

Maksymalna waga osoby ¢wiczacej 120kg, Maksymalne obcigzenie jakie mozna natozy¢ na tawke
wynosi: 100 kg(sztanga) 25 kg (Na kazdg ze stron stacji motylkowej) 40kg (stacja
nozna)Systematycznie nalezy dokrecac sruby ktore w trakcie ¢wiczen moggq ulec poluzowaniu!!!
Przyrzad posiada europejski certyfikat zgodnosci 0 numerze EN957
w klasie H. C.

UWAGA: Zanim rozpoczniesz jakiekolwiek ¢wiczenia skonsultuj sie ze swoim lekarzem. Jezeli podczas
treningu bedzie odczuwalny bodl, wystapia zawroty gtowy, mdlenie lub podobne objawy -zaprzestan
¢wiczen i udaj sie do lekarza!

SERWIS GWARANCYJNY I POGWARANCYJINY

W razie wystapienia usterki prosimy o zgloszenie sie do miejsca zakupu!
Wszelkich napraw gwarancyjnych i pogwarancyjnych dokonuje importer i zarazem
dystrybutor.

BACHA SPORT

44-
: 32/270-16-15 Fax: 032/ 270-12-09

Tel

164 Gliwice, ul. Radomska 71,

e-mail: reklamacje@bachasport.pl www.bodysculpture.pl




DANE TECHNICZNE

Szerokos¢: 148,5 cm i 84 cm po ztozeniu  Wysokos$é: 132 cm i 187 cm po ztozeniu
Dtugosé: 185 cm i 77 cm po ztozeniu Waga: 34 kg

MAKSYMALNE OBCIAZENIE:
Ramie motylka: 20kg Ramie stacji noznej: 40kg Stacja sztangi: 100kg

MAKSYMALNA WAGA OSOBY CWICZACEJ 120KG

RYSUNEK MONTAZOWY

O® 6B DOHY @ © O ©

\
8.5 7
2
ol 2%
, 4? ~' i
- Yo
d 2 /
S
<h
NN

I EECEERIED,



L

ISTA CZESCI

B

—t

M12*80

M10*20

ol B | M| B

M10"60

M10*65

[ W,
>
@ ﬂ T
c% z]
@® = =
> 5
@ 5T =
- @]
\_ B
@ (O) SR
= @ @20/10mm | [22]
@ (o) J—

M8 MUT

®

M10*85

ARENRNN

a0

N rm1o*1ss

@? e

MB*35

@D ==

M&*16

@

M10 MUT

s

M12 NUT

Metal bush

BB B[l | B IS B | BT

® & erastio Sorow | (2]
&2 ——
@ &= Hook(sma) | [2]
=4 Hook(Large) | (1]
& I
/’ Pull pin@10780 | [1]
a@n / Pull pin@10°170 | [7]
@ @ W pe
oy g ol




1 [, :
. ) Q@

of

N
M10*65mm
20/10mm

M10*60mm @220/10mm M10  Metal bush M10*65mm @20/10mm M10 Plastic Bolt Hook(Small) Hook(left&right) M8
= © £ =0 6& Z \vb €
KROK 1 KROK 2 _ |
Przykre¢ podstawy do stop fawki. Pomigdzy podporami sztangi

Nastepnie natdéz podpory sztangi przykrec poprzeczke,
Teraz do odpowiednich otworéw Uzywajac do tego srub, podktadek

wtdz metalowe tulejki oraz samoblokujgcych nakretek

F

i
/
AN

m“
A

s/ /=
AVAY

Pull pin
Metal bush

M10*85mm  @20/10mm M10 Metal bush Pull pin M10*20mm  @20/10mm  M10
== O D - © @
KROK 3 KROK 4.

PrzykreC belke gtdéwng posrodku Przykrec przednig noge w ksztatcie

poprzeczki Wprowadz przetyczke. litery T do belki gtéwnej. Teraz

do otworu w poprzeczce. grzlg_wlecz przetyczke przez otwor
4 elki.






